
1 mei 2006/Nr. 06.015482

Het bestuur van de Dienst voor het
kadaster en de openbare registers,
Gelet op artikel 38 van het
Kadasterbesluit,

Besluit:

Artikel I
De Regeling teboekgestelde schepen
1994 wordt als volgt gewijzigd:

A
Artikel 12 komt te luiden:

Artikel 12
De in de artikelen 18 en 21 van de
Wet aansprakelijkheid olietanksche-
pen bedoelde stukken worden voor-
zien van de datum van ontvangst en
het brandmerk.

B
Artikel 20a wordt als volgt gewijzigd:
a. Het tweede lid vervalt.
b. Het derde tot en met vijfde lid
worden vernummerd tot tweede tot
en met vierde lid.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 12 juni 2006.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Apeldoorn, 1 mei 2006.
Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje.

Toelichting

Deze wijziging houdt verband met het
feit dat per 12 juni 2006 de
Organisatieregeling Kadaster 2006 in
werking treedt. Dan zal geen sprake
meer zijn van ambtsgebieden die elk
afzonderlijk openbare registers en een
registratie voor schepen hebben voor
de omvang van dat ambtsgebied. Met
ingang van genoemde datum worden
de openbare registers en de registratie
voor schepen landelijk.

Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje.

Uit: Staatscourant 12 mei 2006, nr. 93 / pag. 21 1

KADASTER

Wijziging Regeling teboekgestelde 
schepen 1994


